Протокол Nч 3

заседания совета
молодых rIеньж и специzrпистов

при министерстве внешних связей Дстраханской области (далее - совет)

г. Астрахань <8> авryста 2025 r,

Министерство внешних связей Астраханской области,

г. AcTpaxarrb, ул. Эспланаднм, д,45, кабинет 1,

Время начала заседания - 14,00 ч,

IIРИСУТСТВОВАJIИ:

II Igцgлggп

Анастасия Викторовна

члены совета:

Абдрахманова
Адэлина Надыровна

Кузнецова
Яна Петровна

Маньшина
любовь Вячиславовна

Титов
Андрей Сергеевич

заместитель начЕLпьника отдела

информационно-аналитической деятельности
министерства внешних связей Астраханской
области, председатель совета молодых r{еных и

специ€шистов при министерстве внешних связей

Астраханской области

главный специаJIист отдела сотудничества с

прикаспийскими государствами министерства

вЕешних связей Астраханской области

заведующий сектором отдела информационво-
анаJIитической деятельности министерства

внешних связей Астраханской области

главный специалист отдела организационно-

протокольного обеспечения министерства

ur"-rr* связей Астраханской области,

секретарь совета молодых rtеных и

специаJIистов при министерстве внешних связей

Астраханской области

Заведующий сектором отдела сотрудничества с

прикаспийскими государствами министерства

внешних связей Астраханской области

заместитель начальника отдела международного

сотрудничества министерства внешних связей

Астраханской области

Низамов
Карим Маратович

2

Усаева
Анастасия Юрьевна

заместитель нач€шьника отдела сотрудничества
с прикаспийскими государствами министерства
внешних связей Астраханской области

утегалиева
Альбина Николаевна

На заседании совета присутствоваJIо 8 из 9 членов совета, кворум

имеется, работа совета правомочна.
открыла заседание совета заместитель начaшьника отдела

информационно-аналитической деятельности министерства внешних связей

дстраханской области, председатель совета молодых ученых и специалистов

при министерстве внешних связей Дстраханской области Шепелева Д.В.,
котораJIпредложилапорУчитьВедеЕиепротоколазаседаниjIсоВетасекретарю
совета Маньшиной Л.В.

Голосовали: <<за>) 8 чел., против <<0> чел., воздержЕUIись <<0>> чел,

решили: порr{ить ведение протокола заседания совета секретарю совета

Маньшицой Л.В.
,щалее заместитель начаJIьника отдела информационно-анапитической

деятельности министерства внешних связей Дстраханской области,

председатель совета молодьIх }п{еных и специЕUIистов при министерстве

внешних связей Дстраханской области Шепелева Д.в. предложила для

утверждения повестку дня.
Повестка дня:
l. Выборы заместителя председатеJIя совета молодых )леных и

специаJIистов при министерстве внешних связей Дстраханской области.

голосовали за предложенную повестку дня: (зФ) 8 чел., ((против>

0 чел., <<воздержались>> 0 чел.
Повестка дня утверждена.
l. Выборы секретаря совета.
сrryшали заместителя нач€rльника отдела информационво-аналитической

деятельностИ миItистерства внешниХ связеЙ Дс,граханской области,

председаТелясоВетамолодыхУчеЕыхиспециалистоВприМинистерстВе

"ra-nr*
связей Дстраханской области Шепелеву д.в. об избрании из числа

членов совета секретаря совета. Председатель Шепелева Д.В. предложила

кандидатуру главного специ€lлиста отдела сотрудничества с прикаспийскими

государствами министерства внешних связей Астраханской области

Абдрахмановой А.Н.
ГолосовалИ за предложеНЕую кандидатуру: (зa> 8 чел., (против> 0 чел,,

(воздержались>> 0 чел.
Р.Irr"лr, избрать заместителем председателя совета Абдрахманову А,Н,

А.В. Шепелева

- заведующий сектором отдела организационно-
протокольного обеспечения министерства
внешних связей Астраханской области

Председатель совета;